
UCHWAŁA NR LX/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Knopinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku z  § 
5 pkt 5 uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 18 listopada 2019 r. poz. 5534 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 109/1 o powierzchni 0,15 ha, położonej w obrębie nr 0011 Knopin, gmina Dobre 
Miasto, objętej KW Nr OL1O/00159146/7, na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną 
jako działka o numerze ewidencyjnym  nr 110 o powierzchni 0,15 ha, położoną w obrębie nr 0011 Knopin, 
gmina Dobre Miasto, objętej KW Nr OL1O/00039271/5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA9B36A-3E47-44DC-8827-CE8929148BDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


